9.3 — Exigências de Habilitação: 

9.3.1 — As exigências de habilitação estão descritas no item 4 (quatro) deste Termo de Referência 

"Requisitos da Contratação". 

10— ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 — 0 custo estimado total da contratação é de R$ 279.966,20 (duzentos e setenta e nove mil novecentos e 

sessenta e seis reais e vinte centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR 

REFERENCIA 

UNIT.  

VALOR 

REFERENCIA  

TOTAL 

1 Prestação de serviço de Segurança não armada para 
controle de acesso, revistas pessoais e segurança